
令和 2 年 4 月 3 日 

令和 2 年度入学生・保護者 各位 

令和 2年度入学式の延期について 

舞鶴工業高等専門学校 

校長 内海 康雄 

 

拝啓 春暖の候，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は，本校の教育につきましては，種々ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて，令和 2 年度入学式につきまして，4 月 2 日に京都府知事及び京都市長から集会の自粛要請があっ

たことを受け，再度，入学式の実施形態等を検討してまいりました。その結果，4 月 5 日に予定しており

ました入学式および各行事（教科書販売を含む）については，延期いたします。日程については，決まり

次第，お知らせいたします。また，4 月 5 日に配布予定であった資料等につきましては，後日，送付させ

ていただきます。 

今後の対応については，本校のホームページにて連絡いたしますので，こまめにご確認ください。 

 刻々と状況が変わる中，決定事項が二転三転したため，ご連絡が遅くなり大変，申し訳ありませんでし

た。皆様方におかれましては，何卒，ご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

問い合わせ先 

学生課教務係（0773-62-8881） 


